

Handlingsplan for opfølgning på udfordringer og ønsker til forbedring i studiemiljøet

ENG001	Type af studiemiljø	Fakultet	Campus	Adresse	Lokalnr.	Uddannelse	Semester	Studienavn	Udfordring/ønske	Håndteres af
ENG002	Fysisk	ENG	København	A.C. Meyers Vænge 15		Ledelse og informatik i byggeriet		Byggeri, By og Miljø	4.043 (lokalet står ikke i drop down-menuen) Man har fjernet vægge og indsat gardiner som "støj skræmmende". Det gør, man ikke føler, at man kan fordybe sig.	CAS
ENG003	Fysisk	ENG	København	A.C. Meyers Vænge 16		Ledelse og informatik i byggeriet		Byggeri, By og Miljø	4.043 (lokalet står ikke i drop down-menuen) Der ønskes opsat skærme i lokalet	CAS
ENG004	Fysisk	ENG	København	A.C. Meyers Vænge 17		Ledelse og informatik i byggeriet		Byggeri, By og Miljø	4.043 (lokalet står ikke i drop down-menuen) Flyt bordfodboldspillet	CAS
ENG005	Fysisk	ENG	Aalborg	Thomas Manns Vej 23				Byggeri, By og Miljø	White boards i grupperummene i stedet for kridttavler.	CAS
ENG006	Fysisk	ENG	Aalborg	Thomas Manns Vej 24				Byggeri, By og Miljø	Der ønskes skærme i grupperummene.	ITS
ENG007	Fysisk	ENG	Aalborg	Thomas Manns Vej 23				Byggeri, By og Miljø	Der er alt for koldt i gruppe og seminarrum	CAS
ENG008	Fysisk	ENG	Aalborg	Thomas Manns Vej 23				Byggeri, By og Miljø	Dårlig ventilation i grupperum	CAS
ENG009	Fysisk	ENG	Aalborg	Thomas Manns Vej 27				Byggeri, By og Miljø	Der mangler stikkontakter rundt omkring i bygningen. Man kan ikke sidde på gangen og udenfor seminarrummene og lave noget, da man ikke kan få strøm.	CAS
ENG010	Fysisk	ENG	Aalborg	Thomas Manns Vej 28				Byggeri, By og Miljø	I would however have preferred more semi-closed spaces to self-study in the BUILD-building like there are in CREATE-building like some sofa-systems with two high back sofas in front of each other that provide good privacy and are comfortable.	CAS
ENG011	Fysisk	ENG	Aalborg	Fibigerstræde 10	0-07			Byggeri, By og Miljø	Seminarlokalet opleves til flere forelæsninger så utroligt kolde, at det i høj grad påvirkede koncentrationen samt evnen til at skrive noter, da fingrene blev så kolde, at bevægelserne blev upræcise.	CAS
ENG012	Fysisk	ENG	Aalborg	Fibigerstræde 10	0-09			Byggeri, By og Miljø	Seminarlokalet opleves til flere forelæsninger så utroligt kolde, at det i høj grad påvirkede koncentrationen samt evnen til at skrive noter, da fingrene blev så kolde, at bevægelserne blev upræcise.	CAS
ENG013	Fysisk	ENG	Aalborg	Fibigerstræde 10				Byggeri, By og Miljø	Fib 10 har ingen udluftning eller isolering. Man fryser i vinteren og varmen er ikke til at håndtere i sommeren.	CAS
ENG014	Fysisk	ENG	Aalborg	Frederik Bajers Vej 5A				Kemi, Miljø og Bioteknologi	"FRB5 'kantine' kan forbedres med bordfodbold, kopper, service, en opvaskemaskine og sådan"	CAS
ENG015	Fysisk	ENG	Aalborg	Frederik Bajers Vej 5				Kemi, Miljø og Bioteknologi	"I Fredrik bajers vej 5 mangler der VIRKELIG stikkontakter. I mange lokaler er der kun et enkelt eller 2 stik hvilket kræver meget planlæg når man 6 mennesker"	CAS
ENG016	Fysisk	ENG	Aalborg	Frederik Bajers Vej 7H				Kemi, Miljø og Bioteknologi	"Glasburet på Fredrik Bajers vej 7H synes jeg har lidt ringe ventilation. Der bliver i hvert fald ret hurtigt varmt derinde og der er ringe udluftningsmuligheder, føler jeg. Udover det virker, det meste som det skal :)"	CAS
ENG017		ENG	Aalborg	Frederik Bajers Vej 7H				Kemi, Miljø og Bioteknologi	Ventilationen i undervisningslokalerne på 7H er mildest talt ikke tilfredsstillende. Luften bliver meget tung og stillestående, men det er ofte for koldt/larmende udenfor til at det er en gangbar løsning at holde vinduerne åbne under undervisningen	CAS
ENG018				Frederik Bajers Vej 7H				Kemi, Miljø og Bioteknologi	Ventilationen i glasburet (3.122-3.128) og i 1.102-1.106 er ikke tilstrækkelig. Efter kort tids undervisning i disse lokaler er der varmt og relativt iltfattigt.	CAS
ENG019	Fysisk	ENG	Aalborg	Frederik Bajers Vej 7H				Kemi, Miljø og Bioteknologi	Some of the seminars rooms need to have speakers installed so people in the back hear the lectures	ITS
ENG020	Fysisk			Niels Bohrs Vej				Kemi, Miljø og Bioteknologi	Der er utroligt koldt, og meget træk i auditorierne. Til gengæld er der meget varmt og indelukket i lokalene i B bygningen.	CAS
ENG021	Fysisk	ENG	Aalborg	Frederik Bajers Vej 7H				Kemi, Miljø og Bioteknologi	Mangler gruppebokaler eller studieområder med skærm og generelt stikkontakt	Institut
ENG022	Digitalt	ENG	Aalborg	Frederik Bajers Vej 7H				Kemi, Miljø og Bioteknologi	Der er mange undervisere der godt kunne være meget bedre til at bruge fx PP præsentationer, muligheder for at følge med hjemmefra ved sygdom ved at lave livecam, kunne være fedt hvis der var smartboards til rådighed!	Institut
ENG023	Fysisk	ENG	Aalborg	Skjernvej 4A		Matematik		Matematiske Fag	Generel forbedring af indeklima i alle grupperum, seminarrum og auditorier på SKV4A	
ENG024	Fysisk	ENG	Aalborg	Skjernvej 4A		Matematik-teknologi		Matematiske Fag	Generel forbedring af indeklima i alle grupperum, seminarrum og auditorier på SKV4A	
ENG025	Fysisk	ENG	Aalborg	Skjernvej 4A		Matematik-økonomi		Matematiske Fag	Generel forbedring af indeklima i alle grupperum, seminarrum og auditorier på SKV4A	
ENG026	Fysisk	ENG	Aalborg	Skjernvej 4A		Matematik		Matematiske Fag	Flere fællesområder	
ENG027	Fysisk	ENG	Aalborg	Skjernvej 4A		Matematik-teknologi		Matematiske Fag	Flere fællesområder	
ENG028	Fysisk	ENG	Aalborg	Skjernvej 4A		Matematik-økonomi		Matematiske Fag	Flere fællesområder	
ENG029	Fysisk	ENG	Aalborg	Skjernvej 4A		Matematik		Matematiske Fag	Større grupperum	
ENG030	Fysisk	ENG	Aalborg	Skjernvej 4A		Matematik-teknologi		Matematiske Fag	Større grupperum	
ENG031	Fysisk	ENG	Aalborg	Skjernvej 4A		Matematik-økonomi		Matematiske Fag	Større grupperum	
ENG032	Fysisk	ENG	Aalborg	Fibigerstræde 16		Globale forretningssystemer	6.	Produktion	De nye studiefaciliteter mangler adgang til strøm.	CAS
ENG033	Fysisk	ENG	Aalborg	Fibigerstræde 16	3001	Mekanik og produktion	2.	Mekanik og Fysik	Flere grupper efterlyser mere tavleplads.	CAS
ENG034	Fysisk	ENG	Aalborg	Fibigerstræde 16	2015	Mekanik og produktion	2.	Mekanik og Fysik	Har oplevet at håndværkere kommer og går uden varsel og er blevet smidt ud af grupperum af håndværkere flere gange. Det påvirker arbejdet. Vil gerne adviseres på forhånd.	CAS
ENG035	Fysisk	ENG	Aalborg	Fibigerstræde 16	2015	Mekanik og produktion	2.	Mekanik og Fysik	Larm fra service teknikrummet, som kan høres igennem hele ventilationssystemet.	CAS
ENG036	Fysisk	ENG	Aalborg	Fibigerstræde 16		Mekanik og produktion	2.	Mekanik og Fysik	Der mangler cykelparkering.	CAS
ENG037	Fysisk	ENG	Aalborg	Fibigerstræde 16		Mekanik og produktion	2.	Mekanik og Fysik	Cykelholdere er ikke store nok til cykler med bredere dæk.	CAS
ENG038	Fysisk	ENG	Aalborg	Fibigerstræde 16	2015	Mekanik og produktion	2.	Mekanik og Fysik	Ønske om flere akustikpaneler i rummene.	CAS
ENG039	Fysisk	ENG	Aalborg	Fibigerstræde 16	2015	Mekanik og produktion	2.	Mekanik og Fysik	Ønske om flere indbyggede forlængerledninger i hæve-sænkebordene.	CAS
ENG040	Fysisk	ENG	Aalborg	Fibigerstræde 16	3.022 4.022	Mekanik og produktion	2.	Mekanik og Fysik	Mangler mikrofoner og webcam i flere møderum. (Fib16 kælderens).	ITS
ENG041	Fysisk	ENG	Aalborg	Fibigerstræde 16	3027	Mekanik og produktion	4.	Mekanik og Fysik	Mangler afskærmning mellem gruppeområde og toiletter. Eventuelt en dør.	CAS
ENG042	Fysisk	ENG	Aalborg		3.001 2.015 4.009 4.020a	Mekanik og produktion	4.	Mekanik og Fysik	Der mangler skillevægge på tværs af grupperummene. De findes kun ved siden af grupperne. Der er generelt for meget støj.	CAS
ENG043	Fysisk	ENG	Aalborg	Fibigerstræde 16	3.022 4.022	Mekanik og produktion	6.	Mekanik og Fysik	Der mangler strøm og tavler i glasburene. Uden tavler kan der ikke holdes møder.	CAS

ENG044	Fysisk	ENG	Aalborg	Fibigerstræde 16		Mekanik og produktion	6.	Mekanik og Fysik	Glastavler mellem grupper har mat baggrund, hvilket gør dem mindre brugbare, fordi farver ikke kan ses.	CAS
--------	--------	-----	---------	------------------	--	-----------------------	----	------------------	---	-----